
 
 
  

  
Protocollo digitale          Travedona Monate, 09/06/2016 

 

 

OGGETTO: Variazione al Programma Annuale 2016 - Provvedimento di storno fondi _n.2/2016 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2016, approvato dal Consiglio 
d’Istituto in data 13/01/2016 con delibera n° 6;  
VISTO il Decreto n. 44/2001 con particolare riferimento agli artt. 4 e 6 ; 
RILEVATA  la necessità di operare degli storni di fondi tra progetti e attività  al fine della copertura 
delle spese effettive relative ai seguenti progetti didattici realizzati nell'a.s. 2015/2016: 
a) per il progetto di Istruzione Domiciliare maggior fabbisogno di € 217,00  
b) per il progetto di Conversazione Lingua Inglese Scuole sec. 1° gr. maggior fabbisogno di € 432,00   
RITENUTO opportuno utilizzare parte dei Fondi MIUR Legge 440/97 anno 2014  relativi 
all'ampliamento POF, programmati nell'Aggr. P24; 

SENTITO il Direttore S.G.A. circa la situazione contabile relativa agli impegni assunti ed ai 

pagamenti effettuati alla data odierna; 

 

DISPONE 

 

per i motivi esposti in preambolo, di apportare al Programma Annuale 2016 la seguente variazione 
di STORNO fondi tra schede finanziarie: 
 

 ENTRATE 
 

SPESE 

P 24 - Intercultura - alfabetizzazione - 649,00 - 649,00 
P 25 - Istruzione domiciliare  + 217,00 + 217,00 
P 28 - Conversazione Lingua Inglese Sc. Sec. 1° grado  + 432,00 + 432,00 
 
 

Il presente decreto è trasmesso al Consiglio di Istituto per la ratifica e la conseguente modifica del 
programma annuale da adottarsi nei successivi 30 gg. 
 

 
 
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

           Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005 
 

 

 

  

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  comprensivotravedona@libero.it  - vaic83300l@istruzione.it 
posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it  sito www.ictravedonamonate.gov.it 

 


